Construction Work of ROB.

*683. SHRI DEEPAK MANGLA, M.L.A.: Will the Deputy Chief Minister be pleased to state the time by which the construction work of ROB on Rasulpur (Palwal-Hasanpur Road) and Bamnik Khera-Hasanpur Road is likely to be completed together with the details of amount likely to be incurred thereon?

DUSHYANT CHAUTALA, DEPUTY CHIEF MINISTER, HARYANA

Sir,

The construction work of ROB on Rasulpur (Palwal-Hasanpur Road) is likely to be completed by **31.07.2021**. The likely expenditure upon completion of this work shall be approximately **Rs. 44.70 Crore.**

The construction work of ROB on Bamnikhera-Hasanpur Road is likely to be completed by **31.07.2021**. The likely expenditure upon completion of this work shall be approximately **Rs. 48.12 Crore.**

*683 — श्री दीपक मंगला, एम०एल०एः क्या उप मुख्यमंत्री कृपया बताएंगे कि रसूलपूर (पलवल—हसनपुर सड़क) तथा बामणी खेडा—हसनपुर सड़क पर रेलवे उपिर पुल का निर्माण कार्य कब तक पूरा किए जाने की संभावना है; तथा उस पर खर्च किए जाने वाली राषि का ब्यौरा क्या है?

दुष्यंत चौटाला, उप मुख्यमंत्री, हरियाणा

श्रीमान जी,

रसूलपुर (पलवल-हसनपुर रोड) पर आर.ओ.बी. का निर्माण कार्य 31.07.2021 तक पूरा होने की संभावना है। इस कार्य के पूरा होने पर संभावित व्यय 44.70 करोड़ रुपए होगा।

बामनीखेड़ा—हसनपुर रोड पर आर.ओ.बी का निर्माण कार्य 31.07.2021 तक पूरा होने की संभावना है। इस कार्य के पूरा होने पर संभावित व्यय 48.12 करोड़ रुपए होगा।